tramite procedura MEPA alla richiesta di preventivi con più operatori economici per il 

servizio di noleggio autobus con conducente per i viaggi d’istruzione ed uscite didattiche 

a.s. 2025/2026 

Art. 3 

Di porre a base di procedura di affidamento diretto l’importo massimo pari ad € 9.500,00 

(Euro novemilacinquecento/00) IVA esclusa. La spesa sarà imputata nel Programma 

Annuale e.f. 2025 nella scheda finanziaria A05 – Visite, viaggi e programmi di studio 

all’estero. 

Art. 4 

L’ offerta pervenuta sarà valutata, ritenendo standardizzate le caratteristiche del servizio